Selanjutnya, peserta yang dinyatakan lulus UTAMA maka WAJIB untuk melaksanakan pemeriksaan kesehatan 

secara langsung di Poltekkes Kemenkes Surakarta dengan mekanisme sebagai berikut :  

a. Hari/Tanggal : Selasa – Kamis, 8 – 10 Februari 2022 

b. Waktu  : 08.30 – 13.00 WIB 

c. Biaya  : Rp. 175.000,00 (Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah) yang dibayarkan melalui Nomor Virtual  

Account (VA) Bank BTN yang terdapat pada Kartu Booking Pendaftaran Peserta atau tunai 

pada saat melaksanakan Uji Kesehatan. 

d. Tempat  : Gedung Balai Kridha Husada, Poltekkes Kemenkes Surakarta 

Jl.